Исх. № 69 от «07» июня 2023 года

Предложение по проекту актуализированной схемы

теплоснабжения города Нижнего Новгорода по состоянию на 2024 год

     В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении", пунктом

14 Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей,

утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2012 № 889, ООО «РУАН»

направило уведомление о согласовании вывода из эксплуатации источника тепловой энергии - котельной

ООО «РУАН», расположенной по адресу: г. Нижний Новгород, ул. Грузинская, д. 37б.

Прошу Вас вывод из эксплуатации источника тепловой энергии ООО «РУАН» предусмотреть в проекте

актуализированной схемы теплоснабжения города Нижнего Новгорода по состоянию на 2024 год, установить

срок вывода из эксплуатации источника тепловой энергии ООО «РУАН» - до 01.06.2024г.

Данное предложение по указанному проекту ООО «РУАН» направило 06.06.2023г. («в срок до 08.06.2023г.»)

в департамент жилья и инженерной инфраструктуры на адрес электронной почты: depgil@admgor.nnov.ru, а

также в копии на адреса электронных почт: d.lakeev@teploenergo-nn.ru и vti-lprt@yandex.ru.

От департамента жилья и инженерной инфраструктуры 06.06.2023г. был получен ответ - «Информацию

необходимо направить в адрес главы города».

     Приложение:

1. Уведомление о выводе источника тепловой энергии из эксплуатации Исх. № 66 от «06» июня 2023 года.

2. Уведомление о выводе источника тепловой энергии из эксплуатации Исх. № 67 от «06» июня 2023 года.

3. Решение № 1 единственного участника общества с ограниченной ответственностью «РУАН» о

назначении себя на должность единоличного исполнительного органа от «04» декабря 2018 года.

4. Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости на котельную,

адрес: Нижегородская область, город Нижний Новгород, улица Грузинская, дом 37б.

5. Письмо от заместителя главы администрации города, глава администрации Нижегородского района

города Нижнего Новгорода Исх-01-08-277743/23 от 31.05.2023г.

Заранее благодарен.

С Уважением, директор ООО «РУАН»  /Д.А. Козлов/

тел. 8 (915) 944 4750

 Общество с ограниченной ответственностью «РУАН»

                         ИНН/КПП: 5263138167/526301001

                             ОГРН: 1185275065326

                              Почтовый адрес: 603000, г. Нижний Новгород,

                             ул. Малая Ямская, д. 18, корп. 1, кв. 51

                           Е-mail: kdal2011@yandex.ru

           Главе города Нижнего Новгорода

Шалабаеву Юрию Владимировичу

mailto:vti-lprt@yandex.ru